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FAKULTETI I MUZIKES BACHELOR KOMPOZIM
DEPARTAMENTI KMDP VITI AKADEMIK 2023-2024
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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Histori Muzike (I, II, I1I, IV) 204 96 L/S P 227 | 227 4 2.27 | 227 4 227 | 227 4
Psikologji Arti 30 20 L/S P 1 1 2
A Shkrim Muzikor 11 30 20 L/S P 1 1 2
Edukim Koral I 60 30 U P 2 2 3 33
Folklor muzikor shqiptar 36 39 L/S P 2.4 3
Analizé ¢ formave muzikore 120 80 L/U P 2 2 4 2 2 4
Estetika e Muzikes 36 39 L/S P 2.4 3
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
Kompozicion 180 1650 | LS/LIA P 2 2 24 2 2 24 2 2 24
Kontrapunkt stil i ngushté 60 40 L/U P 2 2 4
B Kontrapunkt stili 1 lire 60 40 L/U P 2 2 4 o8
Harmoni I/Harmoni I1/(shek. XX) 120 80 L/U P 2 2 4 2 2 4
Harmoni stilistike 60 40 L/U P 2 2 4
Instrumentacion dhe Orkestracion 90 60 L/U P 1.5 1.5 3 1:5 1.5 3
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, pr?f"ﬁe dhe grup-léndé me zgjedhje
Lexim Partiture [ 60 [ 40 TULIAT P 1 1 |isengas] 1 | 1 [ | | B
Teoria ¢ Muzikes dhe Solfezhi | 150 | 75 1 Lo P 3 3 Eussedl 2 | 2 [Se4 | | i
LENDE ME ZGJEDHJE
Bazat e Dirizhimit 30 45 LIA P 1 1 3 1 1 3 1 1 3
Sociologji muzikore 40 60 L/S P 2.7 4 2.3 4 2.9 4
Gjuhé e huaj (Frengjisht) 30 20 L/S F | 1 2 1 1 2 1 1 2
Gjuhé e huaj (Italisht) 30 20 L/S I 1 1 2 1 1 2 1 1 2
c Gjuhe & husj (Gjermanish) 30 20 | LS F 1 1 2 ] 1 2 1 | 2
Pjesemarrje 25 F 1 1 1 1
Edukim Koral Il 60 % | U P 2 | 2 |
E drejte autori (copyright) 15 10 L, F 1 2 1 2 | 2
Instrument fryme sekondar 30 45 LIA P 1 1 3 1 1 3 1 1 3
Hyrje né etnomuzikologji 30 20 L/S P 2 2 2 2 2 2
Hyrje né muzikologp sistematike 30 20 L/S P 2 2 2 2 2 2
Histor1 Arti 30 20 L/U P 1 1 2 1 1 3 1 1 2
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
Gjuhé e huay (Anglisht) 30 20 /S F 2 2
Praktike artistike 0 75 PP F 1 1
D Hyrje né Teknologjiné e Muzikés 60 15 L/U P 2 2 3
Elektroakustiké (Produksion Muzikor) 60 40 L/U P 2 2 4 19
Piano Sekondare 60 20 U/LIA F 1 | 2 1 1 2
Hyrje né Menaxhim Projekti 30 20 L F 1 | %
Shkrim né PC 15 10 L/S F 1 1
E DETYRIME PERMBYLLESE
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